簽 於         科(處室)              105年   月   日

主旨：為       科(處室)預定於本(105)年   月   日辦理105年度教職員工文康活動─「         」1日遊乙案，謹簽請  核示。

說明：檢陳文康活動實施計畫及參加人員名冊各1份。

擬辦：俟陳奉  鈞長核可後，影印本實施計畫予各辦公室同仁辦理報名，並於活動結束後辦理相關核銷事宜。

承　　辦　　　　　　　審　　核　　　　　　　決　　行

（簽名）

敬會

人事室

總務處

會計室

臺北市立景美女中105年度教職員工文康活動實施計畫

一、依　　據：依「臺北市政府教育局所屬公立各級學校員工文康活動實施計畫」辦理。
二、活動目的：為調劑同仁身心健康，增進彼此感情交流，舒減工作壓力，特行舉辦文康活動。

三、活動名稱：

四、活動日期：105年  月  日至  月  日

五、參加對象：全校教職員工
六、辦理單位：              （請填科別或處室）
七、活動費用：本校編制內同仁由年度文康活動費項下支應(每人1200元)，眷屬費用自付。
八、活動行程： 如下：
1.集合時間：

2.集合地點：
3.當日行程預定:

臺北市立景美女中105年度教職員工文康活動參加人員名冊
主辦單位：　　　　科（處室）

活動日期：105年  月  日
活動名稱：　　　　　　一日遊
	NO.
	職稱
	姓名
	備註
	NO.
	職稱
	姓名
	備註

	1

	16

	2

	17

	3

	18

	4

	19

	5

	20

	6

	21

	7

	22

	8

	23

	9

	24

	10

	25

	11

	26

	12

	27

	13

	28

	14

	29

	15

	30